

Antreprenor Coop.GRANIT
(denumirea)Investitor _____
(denumirea)Obiect **Directia Cenerala de Invatamint
Cahul**Valoarea lucrarilor executate **77 619,64 Lei****Proces - verbal**

de receptie a lucrarilor executate

pe avuz an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Cantina				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	10,0000	<u>80,333</u> 80,000	<u>803,330</u> 800,000
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	72,0000	<u>14,250</u> 13,500	<u>1 026,000</u> 972,000
3	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc	3,0000	<u>47,500</u> 47,500	<u>142,500</u> 142,500
4	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных,	m	6,0000	<u>32,000</u> 32,000	<u>192,000</u> 192,000

1	2	3	4	5	6	7
		канализационных, диаметр 50 мм)				
5	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Разборка оцинкованных стальных труб, диаметр 1/2"-1")	m	6,0000	<u>15,000</u> 15,000	<u>90,000</u> 90,000
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	8,0000	<u>11,000</u> 11,000	<u>88,000</u> 88,000
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	0,5000	<u>21,000</u> 21,000	<u>10,500</u> 10,500
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	65,8000	<u>244,720</u> 110,000	<u>16 102,576</u> 7 238,000
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	128,0000	<u>4,455</u> 1,500	<u>570,240</u> 192,000
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных	m2	128,0000	<u>21,883</u> 10,000	<u>2 801,062</u> 1 280,000

1	2	3	4	5	6	7
		элементов из в.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)				
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	128,0000	<u>76,741</u> 61,000	<u>9 822,848</u> 7 808,000
12	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Наличники для окон или дверей из алюминия)	m	54,0000	<u>8,580</u> 5,000	<u>463,320</u> 270,000
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	128,0000	<u>4,455</u> 1,500	<u>570,240</u> 192,000
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	128,0000	<u>38,611</u> 27,500	<u>4 942,208</u> 3 520,000
15	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для	buc	3,0000	<u>870,802</u> 95,000	<u>2 612,405</u> 285,000

1	2	3	4	5	6	7
		инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200				
16	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc	3,0000	391,500 82,500	1 174,500 247,500
17	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m	12,0000	33,040 12,500	396,480 150,000
18	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturala, avind diametrul de 20-25 mm (Прокладка пластиковых труб, соединенных полифузионной сваркой, в соединительных трубопроводах санитарных приборов жилых и социально- культурных зданий, диаметр 20-25 мм)	m	24,0000	65,903 37,500	1 581,660 900,000

1	2	3	4	5	6	7
19	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W LED 60x60 (Установка светильников на 60 Вт LED 60x60)	buc	8,0000	270,102 47,000	2 160,816 376,000
20	СК23А	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета до 1 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	1,0000	1 043,882 47,000	1 043,882 47,000
		<i>Total</i>	Lei			46 594,567
		Total capitol: Inclusiv salariu				46 594,567 24 800,500
		<i>Total</i>	Lei			46 594,567
		<i>CASM</i>	24 %			5 952,120
		<i>Transportarea</i>	8 %			1 719,729
		<i>Cheltuiiele de regie</i>	10 %			5 426,642
		<i>Beneficiu</i>	4 %			2 387,723
		Total capitol: Inclusiv salariu				62 080,781 24 800,500
		2. Lucrari de montarea				
21	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete (Электроводонагреватель, объемом 80 л и весом 44 кг)	buc	1,0000	244,506 143,500	244,506 143,500
		<i>Total</i>	Lei			244,506
		<i>CASM</i>	24 %			34,440

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea	8 %			8,080
		Cheltuiile de regie	36 %			51,660
		Beneficiu	4 %			13,547
		Total capitol: Inclusiv salariu				352,233 143,500
		3. Utilaj				
22	11121	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l	buc	1,0000	2 250,000 0,000	2 250,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 250,000
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 250,000

		Total	Lei			64 683,03
		TVA	20 %			12 936,61
		Total				77 619,64
						77 619,64
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				24 944,00

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



director: *[Signature]*, Turcan M.